patet q̄ diues ille et fr̄es sui erāt de poplo

isrl̄. q̄ geriles nō habuerūt legem moyū et

p̄phāp̄. Chrȳ. Elocat h̄ moȳsen et p̄phās

sc̄pt̄a moȳsaica et p̄pherica. **T**ertiū ē reb

dargūois vera ɔfirmatio, q̄ illi diuit̄ di

cēti. Nō p̄ abraā: sed siq̄s ex mortuis iuc

rit ad eos: p̄niam agēt. **D**ox veraci snia

r̄n̄def. Si moȳsen et p̄phās nō audiūr̄: ne

q̄ siq̄s ex mortuis resurrexerit credēnt.

Hoc patuit p̄ effeḡu, q̄ lazaro resurgent̄

et ch̄o testimoniu p̄hibenti nō credidēt.

sed maḡ occidere voluerunt. Similē nec

ch̄o resurgēti crediderūt. Chrȳ. Eōside

ra q̄ q̄s moritu⁹ est: seru⁹ dei ē. q̄cūq; p̄o

dicūt sc̄pt̄u dīt dīns. vñ etiā resurgat mor

tu⁹: si celit⁹ descēderit angelus: oib⁹ ma

gis sunt fide digne sc̄pture. Nā angelorū

dīns: yluo p̄ et mortuo p̄ index eas in tru⁹

it. **H**ec ḡ p̄missa p̄siderātes tolerem⁹ q̄ tē

araliter molestāt̄: et refrenem⁹ animū ab

bis q̄ tpalr̄ delectāt. **G**ū em̄ vt ait Hiero.

Dissert̄ delit̄s cōmutāt̄: et i nō arbitrio

Et diuit̄ seq̄ vel lazar̄. et Aug. Qui vult

epulari cū diuite: p̄pet se inter epulas ver

mū gebēne: in q̄. p̄ gaudio momentaneo

ardebit p̄petuo cum capite suo diabolo.

Infelit cōmerciū: p̄tabreui gaudio: celeb̄

sti p̄uari regno. Felix paup̄ras p̄ quā celeb̄

sti ad q̄rif hereditas. Felix cōmerciū: p̄

p̄tūr̄ elnasuscipe. Et his ḡ patet q̄ vo

luptatib⁹ mūdi succedunt aduersa ifernū.

Et hui⁹ vite aduersitati succedunt gaudia

padisi. **E**xemplū in vita spa. de viro sal

uato et ylore sua damnata q̄s vidit eoru⁹

filia. **V**ide s̄. dīnica infa octa. ascensiōis

sermone. ii.

Tertiū ar. Aud. r̄. Holste ḡ dissimili

lare. Attēdite q̄d dī extra de reg. ii.

l. Act⁹ legitimi nō recipiūt ɔditionē necq;

diē. Et sumpta est illare regula ex ff. de reg.

ii. l. Actus. Pone casū de electiōe aut ma

trimonio q̄ nō debēt fieri sub ɔditōe necq;

in diē, i. vsc̄ ad certum t̄ps et nō vltra: sed

simpl̄. Eligamus ḡ deo seruire simplicit̄

et ei p̄ sp̄iale m̄rimonia p̄iūgi: nō p̄ t̄ps

p̄ sp̄, et sic nō differam⁹. Aduerte etiā q̄d

di. ff. de re iudi. In oib⁹ obligatiōibus in

Dominica. II. post Trinitatis

quibus dies non ponit; pnti die debet. Pone Tertium diuine iusticie severitas invenit exemplum si vis. Et nota quod pterum obligat bilis. Primus igit est diuine mie liberalitas in penitere. nec in illa obligatio ponit dies: ideo pnti die penitere tenet. Jo dicit sapientia stimabilis. et oes vocat ad salutem. vnde dicitur. Hoc quidam fecit cenam magnam et vocavit milatos: et misit servos suos. hoc facit cenam magnam. quod satietatem nobis eremus dulcedis propinquat. et vocavit milatos. Ista vocatio prima pcpue facia est ad principes indeoque et legisperitos qui scripturas nouerunt. De hinc ipse renuentibus. ut de Cirillo indignatus est pro eos pcpamias: et loco eorum vocati sunt qui erant de milibus tundine iudeorum fragile et poterent habentes. Unde dicit suo filio. Ex cito in plausu et vi. et pau. ac debi. et clau. introducere huic. Hec Cirillus. Greg. Hos eligit deo quod despicit mundus. quod plenus ipsa despectio reuocat hominem ad seipsum. Multitudine ibi rō triplex quem mundus odio habet bonos. autem quod ex populo isti credidit: locum supri quibus in domo impluit. Unde sequitur. Et ait servus domino: Factum est ut impasti: et adhuc locum est. Et ait dominus seruo. Exi in vias et sepelies: et cõpelle intrare: vii pleat domum meam. Unde conuicias suas colligi ex viis et sepibus precipit: agrestem plenum. i. genitile querit. Greg. Qui huius mundi aduersitatis fracti ad dei amorem redirentur: cõpellunt intrare. Secundum est huius negligenter pueritas. qui ceperunt oes se excusare. Deus deo maiori prece. quam Greg. multi vocant sed pauci veniunt. quia non inveniunt illi qui per fidem ei subiecti sunt: eterno ei coniuncto male vivendo contradicunt. Ideo offert deo quod rogari debuit: non rogat dare vult quod vir poterat spari: et cum deo sit se excusant. Tertium est diuine iusticie severitas. cum deo dñe. Amet dico vobis: quod nemo viro quod vocati sunt. qui excutientes venire contulerunt: gustabit cetera mea. Greg. Valde tremenda est illa misericordia. Nemo ergo debet: ne cum vocatur excusat: cum voluntate habuerit intrare non valeat. Eost derentur itaque de benignitate in nostra vocacione: et ei severitate in negligentiis repulsione. Premerentur quodcumque a iniunctu huius mundi gelu: quodcumque de simili discubetibus cuiusdam dicit illi. Brus qui manducabit panem in regno dei. Et quod ut de Beda. Non nulli habent panem fideten quod adorando pcpunt: dulcedinem inexcusabilem. Pro eo accingere veraciter gustando fastidunt. Ideo subiecta gabola/dns talium corporis.

Dominica. ii. post trinitatis Sermo pm?

Nemo viro quod

Nullo quod vocari se gustabit cenam meam. Lu. xiiii. Nolite mirari si vos odit mundus: nos scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam quam diligimus fratres. qui non diligit manet in morte. **O**dis quod odit fratrem suum/bomicida est. Jo. iii. Ethorta ut pueris ut pueris ad cenam dei: patiencie virtutis tolerares mundus. i. dilectores mundi: nos odit: et fratres diligere. **L**agis autem ibi rō triplex quem mundus odio habet bonos.

Prima est caritas fraternalis. Boni enim deo libarentur a amore: et mali deum a se absunt. quod dicitur. illud Luc. xix. Nolumus habere regnare super nos. et diversis vicibus seruirent. Ideo dicitur. Nos scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam quam diligimus. i. per amorem fraternalis: secundum quod separantur a mundo: qui mali non diligunt se inuicem quod fratres in deo: sed quod viuit in aliquo vicio. Aug. Redeat unusquisque ad eum suum: et si inuenierit fraternalis charitate: securus sit quod translatus de morte ad vitam.

Secondum est diversitas regionum. Boni enim resplendant mundum et habitant in celo. Phil. ii. Tertia est diversitas operationum. Unus dicit fratrem suum homicida est. Homicida autem huius operis facit iusto. **S**alutatio. **N**emo vero.

Primus ar. In euangelio hodie. tria sunt consideranda.

Primus diuine misericordie liberalitas in estimabilis.

Secundus huius negligenter pueritas